
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. GEGUŽĖS 31 D.

SPRENDIMO NR. TS-96 „DĖL ASMENS PALAIKŲ LAIDOJIMO IŠ VISAGINO

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 2 PUNKTO

PAKEITIMO

2018 m. rugpjūčio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės administracijos 2018 m.

rugpjūčio 3 d. raštą Nr. (1.9E)1-3161 „Dėl Visagino savivaldybės 2017 m. gegužės 31 d. sprendimo

Nr. TS-96 pakeitimo“, n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-96

„Dėl Asmens palaikų laidojimo iš Visagino savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“

2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Nustatyti laidojimo paslaugos kainą – iki 22 bazinių socialinių išmokų dydžio, iš jų

8 bazinių socialinių išmokų dydžio laidojimo pašalpa, kuri mokama pagal Lietuvos Respublikos

paramos mirties atveju įstatymą.“

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2017 m. gegužės 31 d. 
sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Asmens palaikų laidojimo iš 
Visagino savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ 2 punkto pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-08-29 15:15 Nr. TS-151

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-31 15:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-31 15:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-01 09:15 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




